Директору по реализации услуг

                          Ливинскому П.А.
ЗАЯВКА

На технологическое присоединение мощности к электрической сети

ОАО «Московская городская электросетевая компания»

___________________________________________________________________________________________просит направить

                  (полное наименование юридического лица. Для физического лица указать фамилию, имя, отчество)

проект договора возмездного оказания услуг по ликвидации технологического ограничения с приложением Технических условий. При отсутствии ограничений в электрической сети ОАО «Московская городская электросетевая компания» прошу выдать проект договора на оказание услуги по присоединению к эл. сети с ТУ (разрешение) на присоединение мощности для постоянного электроснабжения/ механизации строительства (при наличии ТУ на постоянное электроснабжение)/ временного электроснабжения (при наличии ТУ на постоянное

электроснабжение)                                   (ненужное вычеркнуть)                                                           объекта: ________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

                      (наименование присоединяемого объекта, его характеристики и функциональное назначение, балансовая принадлежность)

расположенного по адресу: ______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Причина подачи заявки:_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

(приобретение помещений (здания), новое строительство, изменение названия организации или формы собственности, вступление в права аренды, иное (указать)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Величина требуемой (трансформаторной) установленной мощности _____________________________

                                                                         (ненужное вычеркнуть)

единовременной нагрузки, приведенной к ВРЩ (щитовой) 0,4 кВ ____________________________________________

Предполагаемый срок ввода электрических мощностей и объекта ________________________________

              (указывается при строительстве либо реконструкции объекта)

Требуемая надежность электроснабжения ____________________________________________________

Количество и мощность токоприемников, относящихся к первой категории надежности _____________

_________________________________________________________________________________________

Объект финансирования____________________________________________________________________

(Гор. бюджет, средства инвестора, собств. ср-ва. В случае, если объект финансируется за счет  ср-в гор. бюджета – приложить титул)

Оплату  по технологическому присоединению и работу по подготовке ТУ гарантирую.

__________________________

______________________

_______________________

(Должность лица, имеющего право подписи)

                 (подпись)

          (Ф.И.О. разборчиво)

  М.П.

Дата:

_________________________________________

                  (исполнитель, телефон)

Примечание: заявка заполняется на бланке организации в  2-х экземплярах печатными буквами и передается с необходимой документацией (Постановление Правительства РФ № 861 от 17.12.04г.) в «единое окно» по адресу: Садовническая ул., д. 22, стр. 3